
Dz.U./S S51
14/03/2018
112355-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

14/03/2018 S51
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:112355-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Juchnowiec Kościelny: Roboty budowlane w zakresie węzłów wielostopniowych
2018/S 051-112355

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Juchnowiec Kościelny
Lipowa 10
Juchnowiec Kościelny
16-061
Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Puziuk
Tel.:  +48 857132895
E-mail: b.puziuk@juchnowiec.gmina.pl 
Faks:  +48 857132881
Kod NUTS: PL841
Adresy internetowe:
Główny adres: www.juchnowiec.gmina.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej NR 1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka
oraz budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej NR 1483B Juchnowiec Kościelny – Hryniewic ...
Numer referencyjny: IGK.271.2.24.2017

II.1.2) Główny kod CPV
45233126

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej NR 1483B: granica
miasta Białegostoku – Wólka oraz budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej NR 1483B:

mailto:b.puziuk@juchnowiec.gmina.pl
www.juchnowiec.gmina.pl


Dz.U./S S51
14/03/2018
112355-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

14/03/2018 S51
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze. Początek inwestycji od km rob. 0+295, do km rob. 0+428, od km. 0+540
do km rob. 4+093 oraz od km rob. 4+320 do km rob. 7+820.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej Nr 1483B: na odcinku granica miasta Białegostoku -
Juchnowiec Kościelny oraz budowa 15 zatok autobusowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233222

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Juchnowiec Kościelny.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 1 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej NR 1483B: na odcinku granica miasta
Białegostoku – Juchnowiec Kościelny.
Zadanie nr 2 Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej NR 1483B Juchnowiec Kościelny –
Hryniewicze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Osi Priorytetowej V: Gospodarka Niskoemisyjna

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V: Gospodarka Niskoemisyjna, Działanie 5.4. Strategie
niskoemisyjne, Poddziałanie 5.4.2. Strategie niskoemisyjne BOF Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej NR 1483B: na odcinku Juchnowiec Kościelny –
Wólka
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233222

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



Dz.U./S S51
14/03/2018
112355-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

14/03/2018 S51
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Gmina Juchnowiec Kościelny.

II.2.4) Opis zamówienia:
Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej NR 1483B: na odcinku Juchnowiec Kościelny –
Wólka. Część II inwestycji nie obejmuje zakresu robót związanych z naprawą nawierzchni bitumicznej jezdni.
Powyższe nie dotyczy robót związanych z przebudową przepustu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Osi Priorytetowej V: Gospodarka Niskoemisyjna

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V: Gospodarka Niskoemisyjna, Działanie 5.4. Strategie
niskoemisyjne, Poddziałanie 5.4.2. Strategie niskoemisyjne BOF Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 247-517550

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z
2017 r., poz. 1579) informuje o unieważnieniu postępowania.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:517550-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S51
14/03/2018
112355-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

14/03/2018 S51
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

O udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej NR
1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka oraz budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej NR
1483B Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze.’’.
Uzasadnienie faktyczne i prawne.
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.
W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w terminie składania ofert, wyznaczonym na dzień
11.1.2018 r. do godz. 1200 złożono oferty w których zaproponowano ceny ryczałtowe brutto w wysokości:
•,,ABW Superbruk’’ Sp. z o.o., Hryniewicze 75/5, 16-061 Juchnowiec Kościelny:
Cz. I brak oferty, Cz. II 3 069 363,25 PLN
•B.K. TRAS ROBOTY DROGOWE BORSUKIEWICZ s.j., Hryniewicze 66,
15-378 Białystok: Cz. I 21 995 351,34 PLN, Cz. II brak oferty
•STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków: Cz. I 18 966 021,89 PLN
Cz. II 3 891 046,18.
Tym samym najniższe ceny w/w ofert znacznie przekraczają możliwości finansowe Zamawiającego, który
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: Cz. I - 12 617 570,75 PLN, Cz.
II - 1 627 983,55 PLN.
Wobec powyższego postanowiono jak na wstępie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/03/2018


